
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/331/23 
RADY GMINY BARTNICZKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 30 ust.1 pkt 2 i ust. 6 z dnia z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/229/18 Rady Gminy Bartniczka z dnia 3 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. z 2018 r. 
Woj. Kujawsko – Pomorskiego, poz. 4047) w sprawie regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zmienionej  
uchwałą Nr X/65/19 z dnia 9 sierpnia 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli (Dz. Urz. z 2019r. Woj. Kujawsko-Pomorskiego, poz. 4390) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 1 miesiąc i nie dłuższy niż 
3 miesiące w wysokości 10% dla nauczyciela, a dla dyrektora 15% otrzymywanego wynagrodzenia 
zasadniczego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Walczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1586, poz. 1730, poz. 1672  

oraz poz. 2005. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 6586


	UCHWAŁA NR XLIX/331/23 RADY GMINY BARTNICZKA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-30T12:31:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




